
2e wijziging van de Nadere regels subsidie volwasseneneducatie Helmond 

2024 

Het college van de gemeente Helmond; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 januari 2025; 

  

Gelet op artikel 1.4 lid 2 van de Algemene subsidieverordening 2020 Helmond; 

  

B e s l u i t: 

Vast te stellen de 2
e
 wijziging van de Nadere regels subsidie volwasseneneducatie Helmond 2024 

Artikel I   
A. In artikel 3 lid 1 wordt het bedrag van € 445.086,- gewijzigd in € 493.541,65. 

B. De tabel die onderdeel uitmaakt van artikel 3 lid 2 wordt vervangen door onderstaande tabel: 

    

Bedrag Gemeente 

€ 18.937,12 Asten 

€ 41.308,87 Deurne 

€ 56.529,41 Geldrop-Mierlo 

€ 35.990,70 Gemert-Bakel 

€ 196.435,16 Helmond 

€ 25.198,99 Laarbeek 

€ 19.141,40 Someren 

€ 100.000,- Regionaal plafond 

Artikel II.   
Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie en werkt terug tot 21 januari 2025. 

Besloten in de vergadering van 21 januari 2025. 

Burgemeester en wethouders van Helmond, 

mr. S.C.C.M. Potters 

de burgemeester 

drs. P.J. Buijtels 

gemeentesecretaris 

Nr. 46584 

GEMEENTEBLAD 5 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Helmond 

Gemeenteblad 2025 nr. 46584 5 februari 2025 1 


